নোংজু পন্থাগী মতম ইঙা-ইঙেন গী মতম নত্তনা অতৈ মতমদা খুৎশেমগী ঈশিং ঈচাও থোক্লমদে। হৌজিক্তি নোংজু থা নত্তবা মতমদা শুপুতগী পুং ২/৩ খক্তং লেপ্তনা চরকপদা ঈশিংনা চেন্তফম লৈরক্তনা ইমুং-মনুং ফাওবা ঈশিং থুমজিল্লক্লে ক্য়াদ্গী ফংলক্পা খুদাংথিব্যী ফীভমনি হায়না ৱাইশেল মরিন শেমগৎপা লুপনা প্রেসতা

ফোঙদোরক্লি। চেরোলদনা হায়. লৈঙাক্কী মরী লৈনরিবা লোইশঙশিং অমসুং কেন্দ্র

হকচিন্না লৌই। মরুওইনা ঈশিং থুন্লিবা জগা অসি কৈশামথোং অমসুং সগোলবন্দ কেন্দ্রদনি হায়রি।

মীয়ামগী ওইবা খোঙজং কয়ামক লপসিনা চীফ মিনিষ্টর অমদি মরী লৈনবা দিপার্টমেন্ট অমদি কন্সর্ন মিনিষ্টরদা চেরোল পীশিল্লগনি হায়রি। হায়রিবসি মথং থা জুলাই ৪ ফাওবগী মনুংদা শোয়দনা পাঙথোক্লগনি।

মথং থাগী ৫ দগী মনিপুরদা কুমগী

Nos. of Post - 17

মফমদস্ ঈশিং-ঈচাওদগী চেকশিনহৌবা যাবা থবক খুদিংমক মাঙজৌননা চেকশিলহৌনবসু অপিল তৌরক্লি লোয়ননা লৈঙাক্লী মায়কৈদগীসু ঈশিং-ঈচাও অমা থোকপদা লৌখৎকদবা থবক খুদিংমকসু মাঙজৌননা লৌখতুনা মীয়াম অমদি জীবশিংগী পুন্সি করবা হোৎনবীয়ু হায়রি।

চেরোলদুনা মখা তানা ফোঙদোরকপদা, ঈথায় বেরেজগী থোঙ মঙা লৈরিবসিদা হৌজিক্তগী হৌনা থোঙ অহুম হাংনবগী থৌরাং সু লৈঙাকসিনা হোৎনবীয়ু হায়রি। **ह** ९ निवा थात्रिशी ५ के मा পাঙ্থোকখিবা মীফন্না মোইরাংথেম भः टलम, बार्म नः ১১ मा टेलववू ৱাইশেল মরিন শেমগৎপা লপসিগী ৱাৰ্কিং প্ৰসিদেন্ট ওইনা নোমিনেৎ তৌরে হায়রি।

Name of Course

Mode of selection

orm available

ssue of prospectus & form

Last date of submission of form

Eligibility

Intake

scheme of Community Colleges 2014-15.

মীওইবগী হক মৎপীগন : জেএসি

ইম্ফাল, জুন ৩০ (ঐচ এন এস)ঃ জোইন্ট এক্সন কন্মিটি লৌ ইড্যোল কনবা অপুন লুপ শওস্থংনা শীন্দুনা ঙরাং শওস্থং ব্লোকনা কোনবা খুঙ্গং ১৫ গী অপুনবা মীফম অমা পাঙথোকখ্রে হায়না লুপ অসিগী প্রসিদেন্টনা প্রেসতা থাদোরকপা চেরোল অমদা ফোঙদোরক্লি।

মীফম অদুদা শওস্থুং অৱাং লৈকায়দা মীওই কয়া চহী কয়াগী মমাংদগী খুন্দা লৈতাদুনা লৈরক্লিবা মফম অসিদা এফসিআই গোদাউন শাগনি অমদি মীওই কয়াগী যুম থুগাইগনি হায়দুনা তৌরক্লিবা অসিগী মতাংদা খন্নখি হায়রি।

মীফম অদদা শরুক য়াখিবা খঙ্গংগী লুচিংবশিং, ক্লব অমদি মৈরা পায়বীশিংনা য়ানিংদবগী মত পীনখি। মীফম অসিগী ময়াই তাংবল লৌখিবা ফোঙদোকখিবদা, মীয়াম খুলিংদুনা লৈরিবা মীওইশিংবু খুদক্তা চৎলো হায়রি। মসি মীওইবদি লাইরদনা শাদা

OFFICE OF THE
COMMUNITY COLLEGE
MANIPUR UNIVERSITY (A Central University)

CANCHIPUR, IMPHAL - 795003

ADMISSION NOTIFICATION - 2014

Community College, Manipur University invites application for admission to One Year

Diploma Course in Information Technology under the University Grants Commission

: 10+2 (any discipline)

: 10-26 July, 2014

Hostel Avaible Home Visit Tutors also Available for all Boards

The Largest Coaching Institute in Manipur for Arts & Sc

ADMISSION OPEN

July 11 for Class XII Arts & Sc. (Evening, 4.15 - 8.00) Also, few seats are lying vacant for XI Arts & Sc. June Evening Batch (4.00 - 7.45) for CBSE

Run by well trained & experienced K.V, fomer K.V. & J.N.V.

CBSE school teachers under the lattest curriculum of **CBSE**

We provide full printed study materials. Every sunday, Effective Test Series ETS

We give Intense Hope to despondent Individual

থবক্কা দরখাষ্ট কোজার

Regd. KLL 092/com.ESLT-2012

Government of Manipur

1. Nationalise Banking Staff & Insurance Sector, No Diposite/No Donation.

4. Security/ Reception/ Attendent/ Computer Operator/ Teacher/ USE.

No's

25

30

2. Kotak Mahindra Group & Kotak Securities (Under the Kotak Mahindra Bank)

Foundation Course 2nd Batch Commencing from

July 11 for Class XI Arts & Sc. (Morning, 4.30 - 7.30)

: 28th July, 2014

: 20 (twenty)

: One Year Diploma Course in Information Technology

Through written Test (Test date will notify later)

DELTA Tutorial Office,

For detials Pliz Contact :- 9856100063, 8131882971

Salary

4,000/4,500/5,000-Above

8,000/10,000/18,000 to 32,000/-

5,000/8,000/12,000 to 28,000/-

9.000/10.500/12.000 to 25.000/-

Sega Road Konjeng Hajari Leikai &

197'M

Contact

8575763533

8575763533

9615165952

9615165952

Under the

Guidance of

O. Ibochouba Zoology

Th. Bhabanand

N. Jitendra

् लक्ष्माल

DELTA Home Tutorial Office, Sagolband Salam Leikai, Imphal

Co-ordinator, UGC Community College,

MIMS, Manipur University Please contact Dr. L. Prabhakar, Coordinator, UGC Community College, MIMS, Manipur University, Tel. No. 0385-2435037, Mobile No. +9436033966

ফাওবা তৌবা হৌনদে অমদি চৎফমস্ থোক্তে হায়না ফোঙদোকখি।

চেরোলদুনা মখা তানা रका ७ र नाक थियना, थूल थूल शी লুচিংবশিংগা জে এ সিগা পুনা ৱারেপ লৌমিন্নদুনা লম কক্কনি তৌরিবা মফম অসি মীয়াম চংদনা কনমিয়বা অমদি মথৌ তৌদনা লৈরিবা এসদিও ওফিস, বিদিও ওফিস অমদি এসদিসি ওফিসশিং অসি অথ্বা মতমদা মীয়ামগী অৱাবশিং কোক্লবগীদমক মথৌ তৌহনবা হায়না য়ানখি হায়রি।

জেএসিগী প্রসিদেন্ট লালচাবানা ফোঙদোকখিবদা, মীওইবগী মীনুংশি য়েংদুনা অসিগুন্বা তৌহনিংদবা থৌদোকশিং অসি থোক্তনবা মরী লৈনবা দিপার্টমেন্টশিংদা তকশিনগনি হায়খি লোয়ননা মীফম্মা কুপ্না খন্নরবা তুংদা জুলাই ১ অমদি ২ দা ইম্ফাল উখুল রোদ বন্দ তৌগনি হায়না তৌরস্বদু ক্লাস টুৱেল্বকী কম্পার্টমেন্ টরি ইগজাম লৈবনা মরম ওইদুনা হায়বসি মথোং হুক্তবা থৌওংনি মতম খরা য়ৈথোক্লে হায়না চেরোলদুনা মখা তানা ফোঙদোরক্লি।

জরুজ প্রাক্তির

যুম শাবদা চংবা তঙায়ফদবশিং

Er. Priyobarta Soubam

ফিরাল

তম্ফা

পুথোকপা, বর-য়াত্রা তৌবা অমসুং

মৈখু

নাংশা

হইথৌ/উচি

ফম্মেন

লাইনিংথৌ কা

লংজা /

ক্কাক

-শামু

ময়াই কা

লেট্রন ১সুং চাকশং

(২) যুমশারোল অমসুং ইড্যোলগী মায়কৈ মরিমক্তা মতমগী য়ুমশাগী শন্দায়:-

মৈতৈগী যুমশারোন্দা ইঙ্খোল অমব যুমফম ৯ (মাপন) থোক্না খায়দোকই। ময়ুংগী ময়ায় ফাওনা চৎলিবা লাইন C-C অসিবু ইঙ্খোল কারল হায়না খংনৈ। যুমশাবদা শঙ্গায় যুমফম চপ চানা শান্নদে। তৌইগুম্বসুং

শঙ্গায় যুমফম খরা শোক্লগা শানৈ। শামু, তম্ফা, নোংশা অমসুং হুইথৌ/উচি যুমফমসু শানৈ। অদুবু পুমুমকসি ইঙ্খোল চাওবা মফমগী ৱা ওইনা তৌরে। মরমদি সহরগী লমদদি ইন্ড্রোল পুমথন থন্না যুম শাবা য়াম্মা য়াওনরে।

ওইনদি

অদুবু সনথোংদা লম মচেৎ খরদং ওইরবসু হাংহল্লু, তৌহৈদে হায়না ওজা গুরু খরনা তাকপিবা লৈ। ইঙ্খোল কারল অসি শুমাংগী খাঙেনফমদা তাবা ফত্তে হায়না থাজনৈ। ইচুম তাফমদা অয়াস্বা থমু। অতৈ মফমদসু থম্বা য়াই।

অহাংবা খরা ইরম নালাগী নুংশিৎ নুংশাগী দরকার ওই। মসি মফম অদুগী চৎনরিবা Building

লৈনবা যুম শাবদা কা ৩ (অহুম) দগী তাবা য়াদে। মৈতৈ যুমশারোন্দা কা অহুম অদু Ground Floor দা লৈগদবনি। ময়াই কানা খজিক্তং

হেন্না চাওবা ফৈ হায়না থাজনৈ। তঙাই ফদ্রবদি ला हे निং एथी **निरक्षाल का** কানা হেগ্না

Byelaw গী মখা পোনগনি। c-

চাওবসু য়াই। মদু ওইরবদি লাইনা

পাল্লি হায়না থাজনৈ। লাইদি হায়জরগা য়াই। যাত্রাদি (x) নত্রগা (v) দা ওইবা য়াই। লাইনিংথোঁগী জগা ::::: নপ্লা অমাং-অশোই লেট্ট্রিনচিংবা তৌনদে। মৈতৈশিং গীদি তঙাইফদনা মাঙ্গোল

অতৈ ধশ্বগী থৌরমদা তঙাইফদবা লাকই। য়মগী কারনদি ডোট লাইন গী শরুক/তপথবা শরুক অদু য়াওদনা য়েংগনি। ইঞ্জিনিয়ারশিংদদি পুমুমকসি তঙাইফদবা নংত্রবস্ অমা দরকার ওই। মসি অশিবা খংদবা য়াদবা ওইরে।

ইঞ্জিনিয়ারশিংগী

OFFICE OF THE
COMMUNITY COLLEGE
MANIPUR UNIVERSITY (A Central University) CANCHIPUR, IMPHAL - 795003

WALK-IN-INTERVIEW

Community College, Manipur University, Canchipur Applications are invited from eligible candidates for the following posts of Community College Manipur University. The candidates are required to attend the Walk-in interview as per schedule given below. The candidates should produce original copies of all certificates, testimonials and other documentary proofs at the time of interview. The engagements will be made purely on temporary basis for a period of three months and likely to be extended based on the performance No. of Post Name of the Post

1.	Guest faculty in Information	3(three)	July 10, 2014 at 10.00
	Technology		A.M. to 1.00 P.M
2.	Guest faculty in English	1(one)	July 11, 2014 at 10.00
			A.M. to 1.00 P.M.
3.	Lab Assistant	1(one)	July 14, 2014 at 10.00
		1 2	A.M. to 1.00 P.M.
4.	Multitasking staff	1(one)	July 15, 2014 at 10.00
			A.M. to 1.00 P.M.

Venue: MIMS, M.U.

Emoluments: As per UGC Guidelines

Details of the advertisement are available in the University web site www.manipuruniv.ac.in from the Coordinator, Community College, MIMS, Manipur University, Canchipur, Imphal. Candidates are advised to be present 30 minutes before interview for necessar Sd/- L. Prabhakar, Coordinator, Community HL-P/402/1, 2, 3

നംഗച ഗുളനം उ<u>ध्य</u>क न्या ।

SOCIAL SCIENCES TUTORIAL CENTRE

Soibam Leikai, Khanglabung Leirak, Imphal Last Batch Foundation Courses X (BOSEM)

Social Science Tutorial Centre গী Last Batch July গী তাং ১ দগী মখাগী পীজরিবা Timing শিংদা হৌজরগনি। হন্দকী HSLC Exam-2014 দা 13th position দা Rank য়াওহনবা ভমপ্রবা অমদি CBSE কী Exam দা শ্বাইদগী মার্ক ৱাংনা ফবো ছাত্র–ছাত্রীশিংগী মমিংদি ঃ–

Khangembam Nongthangleima Devi (13th Position of HSLC Exam 2014) School: PADMARATNA ENGLISH SCHOOL, KAKCHING

Narosa Chabungbam, School: R.K. SANATOMBI DEVI VIDYALAYA. Marks obtained in Social Sciences: C.G.P.A. 10 point.

School: R.K. SANATOMBI DEVI VIDYALAYA. Nikita Singam. Marks obtained in Social Sciences : C.G.P.A. 10 point.

Social Science পুমুৰ তানা খঙ্গে অমদি Topper ওইরগে হায়রবদি মতম চানা অদোমগী ইচাশিংবু Tutorial Centre অসিদা থাবীরকউ। অকুপ্পা মরোল মখাগী মোবাইল ফোন্দগী কন্টেক তৌবিরকউ। CLASS X (BOSEM): (5:45-6:45) P.M. CLASS X (BOSEM): (4-5) A.M. N.B.: Class X গী BOSEM দা Private Candidate থাগুদবা ছাত্র-ছাত্রীশিংসু Tutorial Centre দা মীং চনবা য়াগনি

Class X CBSE গী SA II সু October 12 গী হৌজরগনি I Class timing मि (5-6) A.M. Every Sunday नि।

=> Form ফংক্ম Lairik Makon, Konung Mamang দা।

Sd/- Soibam Robin Singh (27 yrs. Teaching Exp. in Social Sciences) Former JNV, PGT **2** 98563-57971 / 94029-12272

DIRECT ADMISSION 2014-15

"NO DONATION" "LESS FEES" AND "EASY INSTALLMENT" Reputed College in India

MBBS - (Starting 20 L. + fees) BDS - (7 L - 10 L packages) MDS- (Depend on College)

B.Sc Nursing, (40,000 per yr), **GNM** (20,000 per yr)

M.Sc Nursing (80,000 per yr), Physiotheraphy, MLT, Pharmacy, Homeopathy etc.

B.E.: Civil, Mechanical, Computer Science, ECE, EEE etc. (30,000 - 50,000 / Sem) Other Courses: MBA, MCA, MSc (All branches) BBA, BCA, BSc (All branches)

Admission Form Will be Available During Office Hour

from 6:00 a.m. to 6:00 p.m. SUNDAY: 8:00 a.m. to 4:00 p.m.

What About us:

HL-B/1024/19, 21, ...29 Ju & 1, 3, ... 17 July

Carrier Solution successfully working since 8th years.

23 MBBS students admitted different Medical Colleges in India

406 BDS has been successfully admitted Top different Dental Colleges all over India 518 students admitted in different courses (i.e. B.E., BBA, BCA, etc.)

R.B. Fast Food

Please Visit : **CAREER SOLUTION** Palace Compound, Imphal East Mahaballi Road, Near BOAT, Contact Nos.: 2 9856576059 / 8730910588

8098-99

就避無 運の ごの / DOCUMENTS LOST I have lost my Original Certificate, Admit Card and Registration Certificate of PU Arts

Examination, 1983 bearing Roll No. 11987 and Certificate, Admit Card and Registration Certificate of BA Examination, 1985 (Supplementary) bearing Roll No. 3538 on the way from Kakching Khunou Umathel to Imphal on 15/05/2014. Finders are requested to hand over the same to the undersigned. Sd/- Thingnam Pramodini Devi

D/o, Th. Yaima Singh, Kakching Khunou Umathel



Minimum Eligibility: 12 Std. Passed or Equivalent (Any Recognised Board CBSE / COSEM / NIOS) Date of Exam: 2nd Nov & 11th Nov 2014 /Exam Centre:Imphal

Course Duration: 3 Months Morning: 7:00 am - 9:00 am Registration Going On! Course Fee: Rs.3999/-SEATS LIMITED Class starts on: 2nd July 2014 9774885930

CLASS STARTED ONLY A FEW SEATS ARE REMAINING. HURRY!

ইন্ফাল, জুন ৩০ (ঐচ এন এস)ঃ কেন্দ্রশিংগী মীয়ামগী মীহুৎ ওইরিবা নোংজ ওইরিবা মোনসনগী ফীভম এম এল এশিংগা লোয়ননা লৈঙাক হান্নদগী হেন্না চাং ৱাংনা লাকপা য়াবগী ফিভম লৈবনা ৱাইশেন পুরিবা মন্ত্রিশিংগী পোলিটিকেল মরিনগী কেন্দ্র তরেৎসিগী মীয়ামগী কলচর অসিব লপসিনা অদক্কী মতিক

মসি চহী ক্য়াদগী নীংথিজনা আইনগীমতৌ লৌদনা মীয়াম অমদি শেমবিরক্তরা থবক থৌওংশিং জীবশিংগী পন্সি কর্মবগীদ্মক থাদোরকপা চেরোল অমদা

^{টেম্ব} টুট্টে JOB NEWS থবক্কী পাউ

Regd. No. 1400621-03550 Micro, Govt. of Manipur Local Bank, Hospital, Hotel, Mall, School দা থবক তৌনিংবশিংদগী দরখাষ্ট কৌজরি। Loan Recovery, A/c opening officer, Reception, Sales officer,

Security, Choukidar, GNM/ANM, Helper, Computer Operator. Qualification: VIII - XII Salary Rs. 7500-15000 Nos. of Post. - 45 Official Staff in Imphal

Qualification: X-Graduate Salary Rs. 5000-10000 Nos. of Post. - 25 R.S.C. Imphal গী Staff লৌগদৌরি Reception, Asst. Manager, Peon, L.D.C.

Air Ticketing Staff at Imphal Qualification: X passed, Salary Rs. 7500-13000 Nos. of Post - 20

Qualifiation: VIII-Grad. Salary Rs. 5000-8500

terview: 10/7/2014 **Rising Star Collaboration** ast date: 9/7/2014 New Checkon, Singh Publicity Building 4th Floor 9615235459, 8731061709, 9863616062

Ummathur, Chamarajanagar - 571 316. Karnataka.

Admissions Open for 2014-15 Direct & Lateral Entry

094481 00602

Mechanical Engineering **Civil Engineering** Electronics & Communication **Computer Science**

Electrical & Electronics Eiligibility 45% in 10, +2. No Donation + Govt Fees www.ekalavya Dr. A.S. Srikantappa 094480 85223

Mechanical Engineering **Civil Engineering**

Local Contact No. 841483381

M.Tech

Civil Engineering

Diploma

Mechanical Engineering

"SALE" COOL COOL SUMMER DISCOUNT

Cotton Plus Apparels, Kolkata Delhi, Ludhiana Announces their Sur Discount Sale at Imphal Quality Products of Summer Season items are Now Available at a very REASONABLE PRICE, Please Come & Try THEN BUY. !!!

Strightaway 50% OFF On Summer items

1. Gents Cotton. Based Half & Full Shirts Plain & Check & Designer. 995 | Gents Cotton, Based T. Shirts Plain & Designer | M.R.P.→ 795 895 995 M.R.P.→ 795, M.R.P.→ 795 895 OFFER→ 395 450 495 OFFER→ 395,

. Gents Formal & Casual Trousers & Quality Jeans M.R.P.→ 1795 1995 2495 2795 2995 3495 OFFER→895 995 1250 1395 1495 1750 . Gents 100% Cotton Plus Cotton Kurta Paijaman Suit M.R.P.→ 1395 1595 1795 ↓ ↓ ↓ ↓ & AT ₹ 1095 (Fixed Price) OFFER→695 795 895

4. Gents 100% Cotton (HALF SLEEVES) Kurta Formal & Casual Wear M.R.P.→ 795 895 1195 1795 OFFER→ 395 450 595 895

5. Gents (Gift Pack) of Shirt & Pant Cloth → OFFER→995 M.R.P.→ 1595 6. Gents (Gift Pack-1Pc. Half Kurta+1 V.LP. Vest+1 Rumal+Ball Pen+Pad Desk) → OFFER→ 795

Children items i.e. Gift Suit, Quarter Pant & Suits, Summer Suits, Fancy Frocks & T Shirts of Cartoon Such as Chota Bhim, Angry Birds, Harry Potter etc. etc. are also Availabl at a very reasonal Price.

Items without this offer and on 25% discount & at Fixed Price are also available. Happy Shopping, W. Miss you till we see you. Humbly We are Your's :-

BRIGHTWAYS (1st Floor) Dharamshala Road, Opposite Punjab & Sind Bank İmphal - 1 A HOUSE OF FANCY READYMADE GARMENTS & HOSIERY PRODUCTS

মাতে লায়েং **ऋिं टेरर॰** Ш য়া শৎতনা লায়েংবা, য়াগী কেন্সর মায় পাক্লা লায়েংজরি : এন ইবোহল মীতৈ

চীংমৈরোং মনীং লৈকায় লম্বী চংফম মচিন, নিয়র এসেমব্লী কমপ্লেক্স হৌজিক্কী মতম অসিদা মীয়াম্মা মীপাইনরিবা বি.পি. হায়বসি ইমালোন্দা লাইয়ৈ য়ৈবা হায়বনি। হায়রিবা লাইওং অসি মীতৈ ঈপা ঈপুনা অসুম চৎলম্বদগী বোম তুদুনা শিরে, তুমখিবদগী 🍑 হৌগৎলক্তরে হায়বদি ঐগী লোলদা লাইয়ৈ য়ৈদুনা শিরে হায়বনি। হৌজিক্কী মতমগী লোন্দদি বি.পি. পোকখায়দুনা শিরে

হায়না খঙনৈ। হায়রিবা লাইওং অসি মীতৈ ঈপা ঈপুশিংনা থম্বীরম্বা হীদাকশিংনা লায়েংদুনা কনবা ঙল্লে। অকুপ্পা মরোল মীতৈ লায়েংদা নৈনবীয়ু, তান্নবীয়ু।

হার্টকী লায়না হায়বদি শ্বর হোনবা নুংঙাইতবা, শদৌ থোংবা, হকচাং চোকথবা, তুম্বা য়াদবা, অকি অখঙ পোকপা অসিনচিংবা লাইওং কয়া অসি হার্টকী ওইবা প্রোব্লেমনি। অদুবু ৱাবীরুনু মীতৈ লায়েংনা অতেনবা মতমদা ফহনবা ঙস্লে। হৌজিক্কী মতম খুৎলায়গী পাঙ্গলনা চাংয়েং তৌবদা অনাবগী লাইওং পুথোকপা ঙমদবা লায়না লাইওং কয়া মীতৈ লায়েংনা মায় পাক্লা লায়েংজরি। নুংশীৎকী

লায়না (Gastic)। Make-up (Parlour) তৌবদা চান্নদবদগী মায়দা elergy তৌবা অসি মীতৈ লায়েংনা অতেনবা মতমদা কোকহনবা ঙমজরে।

মীওইবগী পুন্সিদা য়া হায়বা শায়রগা চান্নরীবা অসিবু পুন্সিগী লেঙদ্রবা পামেল অমা ওইহনবীয়ু। অদোমগী হকচাঙ ফহনবীয়ু। য়ানা মীওয়বগী থৱায়নি। য়া নাবা অমসুং য়াদা মুবা তিল চাবা হোবা, য়ারীদা পোস্বা, নাই চাবা, ঈ থোকপা অসিনচিংবা কয়া শত্তনা অমদি তুংদসু অমুক হৌহন্দনা মায় পাক্লা লায়েংজরি।

মথক্তা পঞ্জখিবা লায়নাশিং অসিগী মথক্তা মখাদা পঞ্জরিবা লায়নাশিং অসিসু

ঐখোয়না চাংয়েং কয়া তৌজদুনা নীঙথিনা লায়েংজদুনা মায় পাক্লা ফহনবা ঙমজেরে। লায়নাশিং অদুদি: - নুংশং নাবা, লাই ওক্লবা, ঈশিং পুকচৎপা, নুপীগী থাগী খোঙকাপ শোবা, ফীঙৌ চৎপা, ঈ-নুংশিৎ, লিবর, চাকখাউ নাবা, এজমা হারা, হুইনা চিকপা, লিন্না চিকপা, সাইনস, তোলিন অমদি কংখুনচিংবা লায়না কয়া, লালচাক-ফন্বী শোনবা, খোঙয়া শাবা, হকচাংদা ঈপুম নাইপুম লৈবা (without surgery) ফহনবা ঙস্বা হীদাক, শ্বাঙ নাবা, মটু লৈবা, অপোস্বা খুদিংমক, নুংশিৎ চংবা (হিংচাবী চংবা), মীৎ-নাপু কাবা, খোঞ্জেল শীথবা (voice down), ঈ-য়াই হকচাং নোয়বা ফনবা অমদি মশা পাবা নোয়নবা, নাহি তাবা অমদি ঊনশাগী লায়না কয়া মায় পাক্লা ফহনবা ঙমজরে।

অকুপ্পা মরোল খঙ্বীনিংবশিংনা মীতৈ লায়েং ইবোহল, সনাতোম্বা, গোপাল অমসুং মোধুবলাদা তান্নবীয়ু। বুৰণাণ। তায়বারু। Regd. No. 4277 of 82 April Phone No. 9615533737, 9856271907 Dr. N. Ibohal Meitei, State & National Awardee Interveiw on 09/07/2014

VIII/X/XII-Graduate

यदास्या अवस्य

Qualification

X/XII-Graduate

X/XII-Graduate

VIII/X/XII-Above

3.

Office of the **Human Resource Job Consultancy Centre**

3. Airport vacancy for international & Domestic Airlines.

Form available :-

Keishampat Leimajam Leikai, Near Kangla Pao/BCC, Manipur

Kwakeithel Bazar, Airport Road, Imphal

Admission Open 1. Regular course for Medical and Engineering Entrance Exam.

Foundation Course for Class XI & XII Science

Admission Procedure Enrolment through Direct Admission

Free Studentship & Special Concession for meritorious students Section allocation through a screening test Form issue: From 2nd July 2014

Last date of Submission & Admission: 23rd July 2014 For XI & XII (Sc) Foundation course

For details contact office of the UNIFIED ACADEMY (from 2nd July 2014) र॰एडिस्ट

SI. 2.

SI.

3.

Last date of Admission: 14th July 2014

OFFICE OF THE

GENIUS SERVICES Uripok Machin, Near Iroisemba Auto Parking Regd. 092/com. Eslt.-2013. Govt. of Manipur

NOTIFICATION

Kotak Mahindra Group & Kotak Securities Airport Vacancy for Domestic & International Airlines

AXIS/ICICI Banking online test in Imphal

Cashier/Sales M/F Qualification No's Salarv X to Graduate

VIII to Graduate 25 5,000 to 9,000/-9856808189 Interview Date 16 July, 2014 Office Hour: 09:30am. to 03:30pm. Part time Job at Home & Office Please Contact No. 9862714610

Security/Reception/Attendent/Computer Operator/Accountant LDC/ 8,000 to 15,000/-15 VIII to Graduate 22 9,000 to 25,000/-30 XII to Graduate 18.000 to 32.000/-

Contact Nos. 9856759660 9856808189 9856759660